

BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Flindt Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	ICS Group Denmark ApS, Nørresundby ICS Distri d.o.o, Sl. Brod, Kroatien Container Holding, Aalborg A/S, Nørresundby ICS Tech A/S, Nørresundby DC-Supply A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber og associerede selskaber samt drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.515 t.kr. mod 1.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	619.028	587
1 Personaleomkostninger	-844.659	-1.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-996.809	-1.009
Resultat før finansielle poster	-1.222.440	-1.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	181.201	1.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.380.469	1.391
Andre finansielle indtægter	9.456.019	6.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.229	-4.923
Resultat før skat	9.615.020	3.464
Skat af årets resultat	-2.099.825	-1.668
Årets resultat	7.515.195	1.796
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.138.416	1.138
Overføres til overført resultat	8.553.611	658
Disponeret i alt	7.515.195	1.796

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	33.882.069	34.732
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.509	23
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.090.578</u>	<u>34.755</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.187.729	62.117
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.187.729</u>	<u>62.117</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.278.307</u>	<u>96.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.392	150
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.893.690	30.890
	Tilgodehavende selskabsskat	402.867	0
	Andre tilgodehavender	1.941.358	1.958
	Tilgodehavender i alt	<u>33.259.307</u>	<u>32.998</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	186.045.324	127.778
	Værdipapirer i alt	<u>186.045.324</u>	<u>127.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.420.947</u>	<u>35.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.725.578</u>	<u>196.176</u>
	Aktiver i alt	<u>284.003.885</u>	<u>293.048</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	582.000	582
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.138
6 Overført resultat	278.925.520	270.284
Egenkapital i alt	<u>279.507.520</u>	<u>272.004</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.752.436	1.553
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.752.436</u>	<u>1.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.800	211
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.619.064	16.609
Selskabsskat	0	1.687
Anden gæld	1.022.065	984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.929	19.491
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.743.929</u>	<u>19.491</u>
Passiver i alt	<u>284.003.885</u>	<u>293.048</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	793.422	1.024
Pensioner	7.129	77
Andre omkostninger til social sikring	17.374	23
Personalemkostninger i øvrigt	26.734	20
	844.659	1.144
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.496	716
Andre finansielle omkostninger	124.733	4.207
	180.229	4.923

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	55.501.340	55.501
Afgang i årets løb	-39.203.420	0
Kostpris 30. september 2016	16.297.920	55.501
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.215.709	-300
Korrektion af tidligere opskrivning	7.168	0
Omregning til valutakurs	88.166	11
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.033	1.505
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	35.226.555	0
Udbytte	-50.000.000	0
Nedskrivninger 30. september 2016	-13.288.369	1.216
Modregnet i tilgodehavender	5.178.178	5.400
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.178.178	5.400
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	8.187.729	62.117
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ICS Group Denmark ApS	Nørresundby	100 %
ICS Distri d.o.o, Sl. Brod	Kroatien	100 %
Container Holding, Aalborg A/S	Nørresundby	40 %
ICS Tech A/S	Nørresundby	40 %
DC-Supply A/S	Nørresundby	40 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	582.000	582
	582.000	582
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.138.416	0
Resultatandel	-1.138.416	1.138
	0	1.138

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	270.283.743	269.615
Årets overførte overskud eller underskud	8.553.611	658
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
Kursregulering af datterselskaber	88.166	11
	<u>278.925.520</u>	<u>270.284</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ved støtteerklæring afgivet tilsagn om, at selskabet ikke vil kræve sit lån indfriet til tilknyttet virksomhed, Container Holding, Aalborg A/S, på kr. 36 mio. pr. 30. september 2016. Tilsagnet forløber frem til d. 30. september 2017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.